１名   称  新潟市南区観光デジタル MAP

２スポット数  グルメ、観光、凧合戦会場を中心に約 100 スポット

３そ の 他  白根大凧合戦期間中（令和 6 年 6 月 6 日～10 日）は、

駐車場、トイレ、救護所など、会場および周辺マップ

としてご利用いただけます。

また、駐車場の混雑状況も表示されます。

令 和 ６年 ５月 １７日

新潟市南区産業振興課

南区役所産業振興課  担当:曽我、小林

電話:025‐372‐6507（直通）Fax : 025‐371‐0200 Mail:sangyo.s@city.niigata.lg.jp

取材等にご協力いただける場合は下記まで事前にご連絡ください。

報 道 各 位

NIIGATA CITY ‐ Press Release

新 潟 市 報 道 資 料

「新潟市南区観光デジタルMAP」の完成について（お知らせ）

この度、新潟市南区を楽しむ新しいツールが誕生しました。南区のグルメ、観光、まち歩

きスポットなどを掲載したデジタル MAP です。白根大凧合戦における会場マップとしても

ご利用いただけます。つきましては、取材・広報にご協力いただきたくお願い申し上げます。

空

デジタルＭＡＰ
はこちら

見どころ
がわかる！

空き状況が
わかる！

凧合戦期間の駐車場の グルメ、観光スポットなど

概   要